ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 17.10.2024  № 13
[bookmark: _Hlk180059470]О назначении опроса
граждан на территории
Любанского городского поселения

[bookmark: _Hlk180059549]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Положением о порядке проведения опроса граждан в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.03.2016 № 57,  совет депутатов Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Провести опрос граждан на территории Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области по вопросам местного значения в соответствии с п.21 ст.6 Устава Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
2. Дата проведения опроса с 25.11.2024 – 01.12.2024. с 17.00-19.00 понедельник – пятница; с 12.00-15.00 суббота – воскресенье.
3. [bookmark: _Hlk179989023]Вопрос выносимый на опрос граждан: Размещение на территории Любанского городского поселения мусороперерабатывающего завода (полигона).
4. Методика проведения опроса – тайное голосование с обобщением полученных данных.
5. Форма опросного листа, согласно приложению 1 к настоящему решению.
6. Минимальная численность жителей муниципального образования участвующих в опросе составляет 1682 человека.
7. В целях организации проведения опроса сформировать комиссию по проведению опроса (далее  - комиссия) в составе 28 человек:
7.1.  Утвердить состав комиссии:
- Садовский А.Н.;
- Иванова И.С.;
- Другова И.В.;
- Евдакимов С.Н.;
- Огонян С.Р.;
- Кузнецова О.А.;
- Михалева С.Ю.;
- Богачева С.А.;
- Шаньгина Е.П.;
- Садовская Н.С. ;
- Курбатов А.Л.;
- Новиков А.В.;
- Салтаев Н.Б.;
- Голубев В.А.;
- Цмокало М.В.;
- Садовская Л.П.;
- Оразова Г.Н.;
- Хаустова Н.Н.;
- Братина Н.В.;
- Гамидулаев Р.И.;
- Захарова Л.Н.;
- Егоренкова Л.П.;
- Вадимова Г.Е.;
- Русакова С.Ю.;
- Темирбулатов В.Р.;
- Антонова С.В.;
- Юрова С.О.;
- Охота Е.Ю.

7.2.  Назначить дату первого заседания комиссии на 21 октября 2024г.
8. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное
информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ). И на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области https://lubanadmin.ru/.
9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Любанского городского поселения                        	   		          А.Н. Садовский

Приложение
к решению совета депутатов
Любанского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от 17.10.2024  № 13

Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области

     ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

Размещение на территории Любанского городского поселения мусороперерабатывающего завода (полигона)
(вопрос)

       ЗА

 ПРОТИВ

Отметить любым знаком вариант волеизъявления голосующего в соответствующем квадрате под словом «ЗА» или «ПРОТИВ».

8

7